

## Stanovení nabídkové ceny za jednotlivá plnění

Objednatel : **Obec Stráž nad Nisou**

Akce : **Zpracování PD na sběrné místo a zázemí technických služeb**

### Průzkumné práce a zajištění vstupních podkladů

|                                                                                                                   |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Stavebně-technický průzkum objektu č.p. 42 – diagnostika dřev. konstrukcí, statické zhodnocení nosných konstrukcí | ano               |
| Ověření průtoků Lužické Nisy v daném úseku – Český Hydro-Meteorologický Ústav (ČHMÚ)                              | ano               |
| Studie průtoků z důvodu umístění staveb v záplavovém území (vliv staveb na hladinu záplavových hladin)            | ano               |
| Měření hluku venkovního prostředí – od komunikace I/35, Oblouková, hlukové limity                                 | ano               |
| Hluková studie – posouzení vlivu areálu na okolí ve vztahu k dodržení hlukových limitů v chráněných prostorách    | ano               |
| zaměření a digitalizace stávajícího stavu č.p. 170 pro účely ODSTRANĚNÍ STAVBY                                    | ano               |
| zaměření a digitalizace stávajícího stavu č.p. 42 pro účely STAVEBNÍCH ÚPRAV                                      | ano               |
| geologický průzkum podloží pro návrh zpevněných manipulačních ploch areálu - pro STAVEBNÍ POVOLENÍ                | ano               |
| Hydrogeologické posouzení stávající studny, čerpací zkouška, laboratorní rozbor vody                              | ano               |
| <b>CELKEM bez DPH</b>                                                                                             | <b>295 000 Kč</b> |
| DPH 21%                                                                                                           | 61 950 Kč         |
| <b>CELKEM s DPH</b>                                                                                               | <b>356 950 Kč</b> |

### ODSTRANĚNÍ STAVEB

|                                                                                    |                  |
|------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| Projektová dokumentace bouracích prací dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb., příloha č. 15 |                  |
| ( ODSTRANĚNÍ STAVEB č.p. 170, stavby bez č.p., bazén)                              | ano              |
| položkový propočet + výkaz výměr pro výběr dodavatele dle vyhl.č. 169/2016 Sb.     | ano              |
| <b>CELKEM bez DPH</b>                                                              | <b>55 000 Kč</b> |
| DPH 21%                                                                            | 11 550 Kč        |
| <b>CELKEM s DPH</b>                                                                | <b>66 550 Kč</b> |

### ODSTRANĚNÍ STAVEB

|                                                     |                  |
|-----------------------------------------------------|------------------|
| Inženýrská činnost k rozhodnutí o odstranění staveb | ano              |
| <b>CELKEM bez DPH</b>                               | <b>15 000 Kč</b> |
| DPH 21%                                             | 3 150 Kč         |
| <b>CELKEM s DPH</b>                                 | <b>18 150 Kč</b> |

### ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Projektová dokumentace dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb., příloha č. 2

|                                                                                                    |                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Stavební objekty                                                                                   | ano               |
| Požárně bezpečnostní řešení                                                                        | ano               |
| Zpevněné plochy + komunikace                                                                       | ano               |
|                                                                                                    | ano               |
| Vodovodní přípojka                                                                                 |                   |
| areálové rozvody VODY                                                                              | ano               |
| areálové rozvody SPLAŠKOVÉ KANALIZACE + čistírna odpadních vod                                     | ano               |
| areálové rozvody DEŠŤOVÉ KANALIZACE + odlučovač lehkých kapalin + retenční nádrž + výtokový objekt | ano               |
| areálové rozvody ELEKTRO                                                                           | ano               |
| areálové rozvody VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ                                                              | ano               |
| přeložka veřejného osvětlení                                                                       | ano               |
| přeložka sdělovacího vedení CETIN                                                                  | zajišťuje CETIN   |
| stavební úpravy komunikace Londýnská                                                               | ano               |
| zpevněná plocha pro pěší chodník                                                                   | ano               |
| Oplocení                                                                                           | ano               |
| položkový rozpočet pro podání žádosti o dotaci na SFŽP                                             | ano               |
| <b>CELKEM CENA bez DPH</b>                                                                         | <b>395 000 Kč</b> |
| DPH 21%                                                                                            | 82 950 Kč         |
| <b>CELKEM CENA vč. DPH</b>                                                                         | <b>477 950 Kč</b> |

### ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

|                                                           |                  |
|-----------------------------------------------------------|------------------|
| Inženýrská činnost – získání ROZHODNUTÍ o UMÍSTĚNÍ STAVBY | ano              |
| <b>CELKEM bez DPH</b>                                     | <b>50 000 Kč</b> |
| DPH 21%                                                   | 10 500 Kč        |
| <b>CELKEM s DPH</b>                                       | <b>60 500 Kč</b> |

**VODOPRÁVNÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ**

Projektová dokumentace dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb., příloha č. 2

zpevněné plochy + komunikace je součástí povolení stavebních objektů, jedná se o dílčí část nutnou ke zpracování odvodnění)

|                                                                                                    |                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| legalizace studny                                                                                  | ano              |
| areálové rozvody SPLAŠKOVÉ KANALIZACE + čistírna odpadních vod                                     | ano              |
| areálové rozvody DEŠŤOVÉ KANALIZACE + odlučovač lehkých kapalin + retenční nádrž + výtokový objekt | ano              |
| položkový propočet + výkaz výměr pro výběr dodavatele dle vyhl.č. 169/2016 Sb.                     | ano              |
| <b>CELKEM CENA bez DPH</b>                                                                         | <b>55 000 Kč</b> |
| DPH 21%                                                                                            | 11 550 Kč        |
| <b>CELKEM CENA vč. DPH</b>                                                                         | <b>66 550 Kč</b> |

**VODOPRÁVNÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ**

Inženýrská činnost – získání STAVEBNÍ VODOPRÁVNÍ POVOLENÍ

|                       |                  |
|-----------------------|------------------|
|                       | ano              |
| <b>CELKEM bez DPH</b> | <b>25 000 Kč</b> |
| DPH 21%               | 5 250 Kč         |
| <b>CELKEM s DPH</b>   | <b>30 250 Kč</b> |

**STAVEBNÍ POVOLENÍ (podrobnost realizační dokumentace)**

Projektová dokumentace dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb., dle přílohy č. 12 v podrobnosti přílohy č. 13

|                                      |     |
|--------------------------------------|-----|
| Požárně bezpečnostní řešení          | ano |
| Průkaz energetické náročnosti budovy | ano |

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 42

|                                                                                |     |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----|
| - stavební část                                                                | ano |
| - statické řešení                                                              | ano |
| - elektroinstalace (silnoprůdové rozvody, slaboprůdové rozvody)                | ano |
| - ochrana před bleskem                                                         | ano |
| - zdravotní instalace (voda, teplá užitková voda, kanalizace)                  | ano |
| - vytápění                                                                     | ano |
| - vzduchotechnika (nucené větrání)                                             | ano |
| položkový propočet + výkaz výměr pro výběr dodavatele dle vyhl.č. 169/2016 Sb. | ano |

STAVEBNÍ OBJEKTY AREÁLOVÉ - NOVÉ

|                                                                                |     |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----|
| - stavební část                                                                | ano |
| - statické řešení                                                              | ano |
| - elektroinstalace (silnoprůdové rozvody, slaboprůdové rozvody)                | ano |
| - ochrana před bleskem                                                         | ano |
| položkový propočet + výkaz výměr pro výběr dodavatele dle vyhl.č. 169/2016 Sb. | ano |

PŘEKLADIŠTĚ

|                                                                                |     |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----|
| - stavební část                                                                | ano |
| - statické řešení                                                              | ano |
| položkový propočet + výkaz výměr pro výběr dodavatele dle vyhl.č. 169/2016 Sb. | ano |

ZPEVNĚNÉ AREÁLOVÉ PLOCHY + TERÉNNÍ ÚPRAVY

|                                                                                |     |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----|
| položkový propočet + výkaz výměr pro výběr dodavatele dle vyhl.č. 169/2016 Sb. | ano |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----|

OPLOCENÍ

|                                                                                |     |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----|
| položkový propočet + výkaz výměr pro výběr dodavatele dle vyhl.č. 169/2016 Sb. | ano |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----|

AREÁLOVÉ ROZVODY vyjma objektů povolovaných vodoprávním úřadem

|                                                                                |     |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----|
| areálové rozvody ELEKTRO                                                       | ano |
| areálové rozvody VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ                                          | ano |
| položkový propočet + výkaz výměr pro výběr dodavatele dle vyhl.č. 169/2016 Sb. | ano |

|                            |                   |
|----------------------------|-------------------|
| <b>CELKEM CENA bez DPH</b> | <b>795 000 Kč</b> |
| DPH 21%                    | 166 950 Kč        |
| <b>CELKEM CENA vč. DPH</b> | <b>961 950 Kč</b> |

**STAVEBNÍ POVOLENÍ**

Inženýrská činnost – získání STAVEBNÍ POVOLENÍ – OBJEKTY + ZPEVNĚNÉ PLOCHY

|                            |                  |
|----------------------------|------------------|
|                            | ano              |
| <b>CELKEM CENA bez DPH</b> | <b>45 000 Kč</b> |
| DPH 21%                    | 9 450 Kč         |
| <b>CELKEM CENA vč. DPH</b> | <b>54 450 Kč</b> |

|                                                                                    |                            |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------|
| <b>Součinnost a technická pomoc v zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby</b> |                            | ano                 |
|                                                                                    | <b>CELKEM CENA bez DPH</b> | <b>15 000 Kč</b>    |
|                                                                                    | DPH 21%                    | 3 150 Kč            |
|                                                                                    | <b>CELKEM CENA vč. DPH</b> | <b>18 150 Kč</b>    |
| <b>Autorský dozor po celou dobu realizace díla</b>                                 |                            | ano                 |
|                                                                                    | <b>CELKEM CENA bez DPH</b> | <b>150 000 Kč</b>   |
|                                                                                    | DPH 21%                    | 31 500 Kč           |
|                                                                                    | <b>CELKEM CENA vč. DPH</b> | <b>181 500 Kč</b>   |
| <b>CELKOVÁ CENA DÍLA</b>                                                           |                            |                     |
|                                                                                    | <b>CELKEM CENA bez DPH</b> | <b>1 895 000 Kč</b> |
|                                                                                    | DPH 21%                    | 397 950 Kč          |
|                                                                                    | <b>CELKEM CENA vč. DPH</b> | <b>2 292 950 Kč</b> |